Coërtio, & cultus militum eius. C. A. P. LXVII.

Delicata neque obseruabat omnia, neque pro modo dæxerebatur, sed desertorū, ac seditionorum et inquisitor, & punitor acerrimus, cōnuebat in ceteris. Ac nonnunquam post magnam pugnam, atque uictoriā remissa officiorum munere, licentiam omnem passim lasciūendi permittebat, iactare solitus, milites suos etiam unguentatos bene pugnare posse: nec milites eos pro con-

Imitatus est Cæs. Alexan- drum, qui itu- naret simul & ad speciem, & quò tenaciores eorum in Indos, phale- ras equorum, prælio essent metu damni. Diligebat quoque usque deo- argento deco- rauit, nec ante dempserit, quām uindicasset. Quibus rebus

&c.

& deuotissimos sibi, & fortissimos reddidit.

Amor, & fidelitas militū ad eū.

C. A. LXXVIII.

Ingresso ciuile bellum centuriones cuiusque legionis Neq; in tā di- singulos equites ē uiatico suo obtulerunt, & uniuersi Labienus, cu- milites gratuitam, sine frumento, stipendioq; operam, ius gnava, fre- nuaq; opera usus fuerat in bello Gallico, à Cæs. defici- uit, Pöpicioq; adiæsat. Pleriq; capti concec. &c. ut de lib. 5. com. de bel. ciuile. Vif. gen. pan- fado de radice. appellata chara, late ad mixto, ut scri- ptum est lib. 3. com. de bel. lo ciuit. Plin. sentit eos lap- fani uixisse. que vide lib. 19. ca. 84.

d 2 ad

De Cynegi-
go, vide Iuli-
libri.
ad Massiliam prælio, iniecta in puppem hostiū dextra, et
abscissa, memorabile illud apud Græcos Cynegiri exem-
plum imitatus, transfiliuit in nauē, umbone obuios agens.

Labor eius contra seditionem militarem.

C A P. L X I X.

S Editionem per decem annos Gallicis bellis nullam o-
mnino mouerunt, ciuilibus aliquas: sed ut celeriter ad
officium redierint, nec tam indulgentia ducis, quām auto-
ritate. Non enim ceſt̄ unquā tumultuantibus, atq; etiā
obuiam semper iſt̄, & nonam quidem legionem apud Pla-
centiam, quanquam adhuc in armis Pompeius eſſet, totā
cum ignominia missam fecit, egrēq; post multas, & sup-
plies preces, nec niſi exacta de fontibus poena, restituit.

Facilis reconciliatio militū iratorū. C A P. L X X.

D Ecumanos autem Romæ cum ingentibus minis-
sumoq; etiam urbis periculo missionem, & p̄re-
mia flagitantes, ardente turc in Africa bello, neque adire
cuntratus eſt, quanquam deterribus amicis: neque illa
mittere: ſed una uoce, qua Quirites eos pro militibus ap-
pellarat, tam facile circuegit, et flexit, ut ei milites eſſe co-
fitemſi responderint, & quāmuis recuſantē ultro in Afri-
cam ſint ſecuti: ac ſic quoque ſeditioſiſimum quenque

Quirites, id
est, plebeios,
viles, contem-
ptibiles: mili-
tum appellat-
io honorifice
tior erat.
& prede, & agri deſtemati tercia parte mulctauit.